G. REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA - ME
Rua Abilio Nery, 1100 – Petrópolis CEP 69063-320

Fone: (92) 3631 – 8159 / 3664-0579
CNPJ 02.037.069/0001 – 15 / IM 7921701 / IE 04.220.997-8

E-mail: atendimento@grefrigeracao.com.br

AO
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL.
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA.

      PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2017.

DECLARAÇÃO

Em conformidade com o disposto no artigo 1º do Decreto nº 28.182, de 18 de dezembro de
2008, que dispõe sobre o tratamento diferenciado concedido as Microempresa(s) e Empresa(s) de Pequeno
Porte, nas licitações de bens, serviços e obras na Administração Pública Estadual Direta e Indireta:

Eu, Luiz Gonzaga Aquino de Oliveira, RG 0730682-2, legalmente nomeado representante da
empresa G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA ME, CNPJ
02.037.069-0001-15, e participante do procedimento licitatório nº 1196-2017, na modalidade de PREGÃO
ELETRONICO, declaro sob as penas da lei, que, a empresa a qual represento cumpre todos os requisitos
legais, previsto na lei, para a qualificação como Microempresa (ou Empresa de Pequeno Porte), estando
apta a usufruir do tratamento diferenciado, e, que, não se enquadra em nenhuma das vedações previstas no
§4º do artigo 3º da Lei Complementar nº. 123/06.

Manaus, 04 de dezembro de 2017.

---------------------------------------------------------------------------

G. REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA.

Representante Legal: Luiz Gonzaga Aquino de Oliveira.
RG nº 0730682-2 / CPF: 235.673.922-04.

G. REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA - ME
Rua Abilio Nery, 1100 – Petrópolis CEP 69063-320

Fone: (92) 3631 – 8159 / 3664-0579
CNPJ 02.037.069/0001 – 15 / IM 7921701 / IE 04.220.997-8

E-mail: atendimento@grefrigeracao.com.br

AO
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL.
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2017.

DECLARAÇÃO

A G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA ME, CNPJ
02.037.069-0001-15, Declara para os devidos fins que não possui em seu quadro de pessoal e nem utilizará,
sob qualquer pretexto, empregados com idade inferior a 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso
ou insalubre; nem menores de 16 (dezesseis) anos em qualquer trabalho, salvo na condição de aprendiz, a
partir de 14 (quatorze) anos.

Manaus, 04 de dezembro de 2017.

---------------------------------------------------------------------------

G. REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA.

Representante Legal: Luiz Gonzaga Aquino de Oliveira.
RG nº 0730682-2 / CPF: 235.673.922-04.

G. REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA - ME
Rua Abilio Nery, 1100 – Petrópolis CEP 69063-320

Fone: (92) 3631 – 8159 / 3664-0579
CNPJ 02.037.069/0001 – 15 / IM 7921701 / IE 04.220.997-8

E-mail: atendimento@grefrigeracao.com.br

AO
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL.
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA.
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2017.

DECLARAÇÃO

A G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA ME, CNPJ
02.037.069-0001-15, Declara para os devidos fins que recebeu o edital (PE 07-2017) e todos os
documentos que o integram, dispondo de todos os elementos e informações necessários à elaboração da
proposta de preços com total e completo conhecimento do objeto da licitação.

Manaus, 04 de dezembro de 2017.

---------------------------------------------------------------------------

G. REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA.

Representante Legal: Luiz Gonzaga Aquino de Oliveira.
RG nº 0730682-2 / CPF: 235.673.922-04.

G. REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA - ME
Rua Abilio Nery, 1100 – Petrópolis CEP 69063-320

Fone: (92) 3631 – 8159 / 3664-0579
CNPJ 02.037.069/0001 – 15 / IM 7921701 / IE 04.220.997-8

E-mail: atendimento@grefrigeracao.com.br

AO
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL.
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM RORAIMA.

      PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2017.

DECLARAÇÃO

A G REFRIGERACAO COMERCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERACAO LTDA ME,

CNPJ 02.037.069-0001-15, Declara para os devidos fins de que está ciente das condições e peculiaridades
técnicas inerentes aos serviços objeto desta licitação.

Manaus, 04 de dezembro de 2017.

---------------------------------------------------------------------------

G. REFRIGERAÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS DE REFRIGERAÇÃO LTDA.

Representante Legal: Luiz Gonzaga Aquino de Oliveira.
RG nº 0730682-2 / CPF: 235.673.922-04.